
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

53 

 
 

OGGETTO:  Approvazione Scrittura Privata con l’Associazione Irrigazione 
Est Sesia. 
 
L’anno duemiladiciannove, addì undici , del mese di dicembre, alle ore 18 
e minuti 00, nella sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per 
oggi convocati a seduta segreta i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PATRIOLI PAOLO SINDACO X  

GOZZI MARIA ROSARIA VICESINDACO X  

GALLARINI PIERMARIO ASSESSORE X  

3  

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. AGOSTINO 
CARMENI il quale prevede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PATRIOLI PAOLO nella 
sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 

 

 

 

 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la nota in data 09.07.2019 Prot. n. 2632 dell’Associazione Irrigazione Est-Sesia di Novara, 

acquisita al Prot. com. n. 9797 del 12.07.2019, avente ad oggetto: “ Concessione per attraversamenti 

vari con tubazioni convoglianti gas metano dei cavi Filarello e Ladro, delle rogge Busca e Carelli, 

della Fontana Guazzola, della Fontana Gagliarda (Distretto a gd. “Fontana Gagliarda e Molinara di 

Casaleggio”), del D. A.N. e del cavetto del Distretto a g.d. “Cavo Filarello”, in territorio di 

Mandello Vitta (conc. N. 145D) matr. 3086”; 

 

ATTESO che, con la nota summenzionata, è stato trasmesso lo schema di Scrittura Privata relativo 

alla concessione di che trattasi, così come composto da n. 18 punti e costituente parte integrante e 

sostanziale del presente atto ancorché non materialmente allegato; 

 

CONSIDERATO pertanto che nulla osta all’approvazione della Scrittura Privata tra l’Associazione 

Irrigazione Est-Sesia di Novara, ed il Comune di Mandello Vitta per il titolo suindicato nella nota in 

data 22.04.2010 Prot. n. 2245 dell’Associazione Irrigazione Est-Sesia di Novara; 

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 

del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.; 

 

TUTTO ciò premesso; 

 

ALL’UNANIMITÀ dei voti espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 
Di approvare, cosi come approva, lo schema di Scrittura Privata tra l’Associazione Irrigazione Est-

Sesia di Novara, ed il Comune di Mandello Vitta, così come composto da n. 18 articoli e costituente 

parte integrante e sostanziale del presente atto ancorché non materialmente allegato e per il titolo ed 

i motivi di cui alle premesse che costituiscono altresì parte integrante e sostanziale di questo 

dispositivo; 

 

Di conferire mandato al Sindaco pro tempore per la sottoscrizione di ogni atto conseguente la 

presente 

deliberazione; 

 

Di assegnare al presente atto, stante l’urgenza, con votazione unanime e separata, l’immediata 

eseguibilità ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000. 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 
 
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 

   (PATRIOLI PAOLO)     (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi al partire dal 06/02/20 
 
Mandello Vitta, li 06/02/20    IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data______________________ 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. 
Lgs. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mandello Vitta, li _______________ 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 
 
 
 
È copia conforme all’originale. 
 
 
Data 06/02/20 

 
    Il Segretario Comunale 
  DR. AGOSTINO CARMENI  

 
 


